Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

                 средняя общеобразовательная школа № 571

               с углубленным изучением английского языка

                      Невского района  Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

25.06.2015       № 283-у

Санкт-Петербург

О  комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ школе №571 с углубленным изучением

английского языка Невского района  Санкт-Петербурга.

 Во исполнение пункта 2.1 распоряжения Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности от 29 мая 2015 г. № 127-р "Об утверждении Методических

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школе

№571 с углубленным изучением английского языка Невского района  Санкт-Петербурга

согласно приложению 1.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школе №571

с углубленным изучением английского языка Невского района  Санкт-Петербурга

согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор           В.Е.Григорьев